- Realizzazione di nuovo tappetino bituminoso a causa del degrado di quello 

esistente per il passaggio dei mezzi pesanti necessari per lo svolgimento del 

cantiere. 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad Euro 

184.586,82 (Euro centoottantaquattromilacinquecentoottantasei/82) oltre IVA. 

Per maggior comprensione di quanto sopra esposto si rimanda ai disegni esecutivi 

architettonici e strutturali  costituiti da n° 6  tavole in allegato alla presente  ed elementi  qui 

in elenco. 

Il tecnico 

Francesco Ottavi Ingegnere